南京师范大学2015年教师岗位教授二级聘用申报人员一览表
单位(盖章)：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	序号
	所在单位
	姓名
	出生

年月
	现任
职务
	任职

时间
	转评前
同级职务
	任职

时间
	任现职以来是否主持过国家级项目
	申报类型
	符合的聘用条件
	任现职以来教学情况
	任现职以来代表性业绩情况
（各项总量、级别须与申请表填写情况一致）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	本科
	研究生
	论文、论著

（限填权威、SCI和个人专著）
	项目
（限填省部级以上项目）
	获奖
（限填省部级以上获奖）
	其他
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	条件
类别
	聘用条件
	开课门数
	总课时数
	指导人数
	开课门数
	总课时数
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	博士
	硕士
	
	
	
	
	
	
	

	1
	×××
	×××
	6305
	教授
	0808
	研究员
	0406
	是
	直接

竞聘
	人才类
	长江学者特聘教授
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	×××
	×××
	6505
	教授
	9808
	
	
	是
	评审

竞聘
	项目

成果类
	获中国高校任务社会科学成果奖二等奖（个人排名第一）
	6
	5684
	5
	10
	3
	3580
	一权5.1
	国2.1

省1.1
	省2.一.1
	发明专利3.1
	

	3
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	5
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	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.所在单位均按简称填写（如化科院）；2.出生年月按“5507”格式填写；3.任职时间填写到月份；4.申报类型按“直接竞聘和评审竞聘”；5.“符合的聘用条件”，按岗位聘用条件对应填写；6.代表性论文仅限填写独立、第一和通讯作者论文，并以“级别、篇数.排名”格式填写，学术榜收录论文以“SCI篇数.排名；专著以“部数.排名”格式填写；7.科研项目按“级别、项数.排名”格式填写（如主持两项国家级项目，填写为国2.1）；8.科研获奖按“级别.项数.等级.排名”格式填写（如省级一项二等奖、排名第二成果，填写为省1.二.2）；9.专利成果以“发明（或实用、外观）.项数.排名”格式填写。
